[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай «Ивалгын» хүдөөгэй
hуурин газарай муниципальна байгууламжын ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 28 » октября 2020 г.                                  		              № 26

Об отмене постановления № 11 от 24.04.2020 г. «Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества МО СП «Иволгинское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Иволгинское», Администрация МО СП «Иволгинское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить и считать утратившим силу постановление № 11 от 24.04.2020 г. «Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества МО СП «Иволгинское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации, а также на стендах организаций, предприятий сельского поселения.
      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение  «Иволгинское»	    	                      А.Ц. Мункуев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf